[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.12.2021 года                                                                                 № 90
Об отмене постановления                                                                                администрации  Новосельского муниципального                                               образования от 21.10.2015 года  № 33.
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 15.12.2021 г. № 65-2021, руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Новосельского муниципального образования от 21.10.2015 года  № 33 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального  контроля за обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного значения в границах  населенных пунктов Новосельского  муниципального образования».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новосельского                                                                                муниципального образования                                        И.П. Проскурнина